
 
 

 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

  
2022.gada 31.martā                   Nr.174   

                                       (prot. Nr.10,  13.§) 
 

Par atbalstu investīciju projekta “Atbalsts nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētājām 

ūdensapgādes un/vai kanalizācijas sistēmām, kas tika izbūvētas ES KF projekta 

“Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas attīstība Judovkas rajonā, Daugavpilī” un ES KF 

projekta “Ūdenssaimniecības attīstība Daugavpilī, III kārta” ietvaros” īstenošanai 

 

Pamatojoties uz Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programmas 

2022.-2027.gadam Daugavpils valstspilsētas investīciju plānu, Ministru kabineta 22.02.2022. 

noteikumu Nr.143 “Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā 2022.gadā tiek izvērtēti un 

izsniegti valsts aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un 

novēršanai” 3.2.punktu, Daugavpils pilsētas domes saistošiem noteikumiem Nr.44 “Par 

līdzfinansējumu nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes vai kanalizācijas 

sistēmai”, ņemot vērā Daugavpils domes Finanšu komitejas 2022.gada 24.marta sēdes atzinumu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, 

M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj:  

 

1. Atbalstīt investīciju projekta “Atbalsts nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētājām 

ūdensapgādes un/vai kanalizācijas sistēmām, kas tika izbūvētas ES KF projekta “Ūdensapgādes 

un kanalizācijas sistēmas attīstība Judovkas rajonā, Daugavpilī” un ES KF projekta 

“Ūdenssaimniecības attīstība Daugavpilī, III kārta” ietvaros” (turpmāk – Investīciju projekts) 

īstenošanu. 

2. Iesniegt Investīciju projekta pieteikumu Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai valsts aizdevuma saņemšanai, saskaņā ar Ministru kabineta 22.02.2022. noteikumiem 

Nr.143 “Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā 2022.gadā tiek izvērtēti un izsniegti valsts 

aizdevumi pašvaldībām Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai” un tajos 

noteiktajiem kritērijiem. 

3. Nodrošināt līdzfinansējumu Investīciju projekta īstenošanai no pašvaldības budžeta 

līdzekļiem pa gadiem: 2022.gadā –64 198.79 euro (sešdesmit četri tūkstoši viens simts 

deviņdesmit astoņi euro 79 centi); 2023.gadā – 59 104.92 euro (piecdesmit deviņi tūkstoši viens 

simts četri euro 92 centi). 

 

Pielikumā: Pašvaldības investīciju projekta “Atbalsts nekustamā īpašuma pieslēgšanai 

centralizētājām ūdensapgādes un/vai kanalizācijas sistēmām, kas tika izbūvētas ES KF 

projekta “Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas attīstība Judovkas rajonā, 



Daugavpilī” un ES KF projekta “Ūdenssaimniecības attīstība Daugavpilī, III kārta” 

ietvaros” apraksts. 
 

 
Domes priekšsēdētāja 

1.vietnieks  (personiskais paraksts)                        A.Vasiļjevs  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pielikums 

Daugavpils domes 

2022.gada 24.marta 

lēmumam Nr.174 

 

Pašvaldības investīciju projekta “Atbalsts nekustamā īpašuma pieslēgšanai centralizētājām 

ūdensapgādes un/vai kanalizācijas sistēmām, kas tika izbūvētas ES KF projekta 

“Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas attīstība Judovkas rajonā, Daugavpilī” un ES KF 

projekta “Ūdenssaimniecības attīstība Daugavpilī, III kārta” ietvaros” apraksts 

 

Investīciju 

projekta 

pieteicējs  

Daugavpils pilsētas pašvaldība 

Investīciju 

projekta 

uzsākšanas un 

pabeigšanas 

mēnesis, gads 

No 2022.gada maija līdz 2023.gada decembrim 

Investīciju 

projekta mērķis: 

Nodrošināt atbalsta pasākumus iedzīvotāju nekustamā īpašuma 

pievienošanai sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja centralizētajiem 

kanalizācijas un ūdensapgādes tīkliem, kuri izbūvēti Eiropas 

Savienības fondu projektu ietvaros, veicinot publisko pakalpojumu 

attīstību un pieejamību pilsētas teritorijā. 

Investīciju 

projekta 

izmaksas: 

Investīciju projekta kopējās izmaksas: 822 024.75 euro 

Aizņēmuma kopējais apmērs 698 721.04 euro , tai skaitā: 

 2022.gadam: 363 793.15 euro 

 2023.gadam: 334 927.89 euro 

Pašvaldības budžeta līdzfinansējuma kopējais apmērs 123 303.71 euro 

, tai skaitā: 

 2022.gadam: 64 198.79 euro 

 2023.gadam: 59 104.92 euro 

Investīciju 

projekta 

tehniskā 

gatavība 

Uz doto brīdi tehniskā dokumentācija gatava 148 pieslēgumiem, 85 

pieslēgumiem izsniegti tehniskie noteikumi un iedzīvotāji gatavo 

tehnisko dokumentāciju pieslēgumu būvniecībai.   

Veiktas nepieciešamās iepirkumu procedūras un paziņoti 

nepieciešamo iepirkumu rezultāti. 



Investīciju 

projekta 

galvenās 

aktivitātes: 

Nekustamā īpašuma pieslēgumu izbūve pie sabiedrisko pakalpojumu 

sniedzēja centralizētiem kanalizācijas un ūdensapgādes tīkliem, kuri 

tika izbūvēti ES KF projekta “Ūdenssaimniecības attīstība 

Daugavpilī, III kārta” ietvaros un nodoti ekspluatācijā, kā arī pie 

centralizētiem kanalizācijas un ūdensapgādes tīkliem, kuri izbūvēti 

ES KF projekta “Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas attīstība 

Judovkas rajonā, Daugavpilī” ietvaros un kuri tiks nodoti 

ekspluatācijā 2022.gadā. 

 

Investīciju projekta ietvaros tiks izveidoti 233 pieslēgumi 687 

iedzīvotājiem: valsts aizdevuma izmaksas ir 1 017.06 euro uz vienu 

mājsaimniecībā deklarēto iedzīvotāju. 

 

Šī investīciju projekta ietvaros tiks sniegts atbalsts tiem nekustamo 

īpašumu īpašniekiem, kas vēl nav pieslēgušies pie ES fondu projektu 

ietvaros izbūvētajiem centralizētiem kanalizācijas un ūdensapgādes 

tīkliem, pamatojoties uz 24.11.2017. Daugavpils pilsētas domes 

saistošiem noteikumiem Nr.44 “Par līdzfinansējumu nekustamā 

īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes vai kanalizācijas 

sistēmai”. 

 

Domes priekšsēdētāja 

1.vietnieks  (personiskais paraksts)                    A.Vasiļjevs  

 


